CONSORZIO DI GESTIONE DELL'AREA MARINA PROTETTA PUNTA CAMPANELLA



ORIGINALE

MASSA LUBRENSE, 11/04/2023

DETERMINA N°003/2023

OGGETTO: Mandati di pagamento da emettere a seguito ricognizione di Determine annualità 2022 agli atti della AMP

PREMESSO CHE:

- Da una ricognizione effettuata su Determine dell'anno 2022 agli atti della AMP, risultano da emettere i relativi mandati di pagamento;
- In particolare si tratta delle seguenti Determine:
 - O DETERMINA N. 195/2022;
 - O DETERMINA N. 196/2022;
 - O DETERMINA N. 197/2022
 - O DETERMINA N. 198/2022
 - O DETERMINA N. 199/2022
 - O DETERMINA N. 201/2022
 - O DETERMINA N. 202/2022
 - O DETERMINA N. 203/2022
 - O DETERMINA N. 204/2022
 - □ È stata verificata la regolarità della documentazione allegata a ciascuna determina;

CONSIDERATO

È necessario completare il procedimento amministrativo con l'emissione del mandato di pagamento

VISTI

- □ il Decreto del 12.12.1997 del Ministero dell'Ambiente, con cui è stata istituita l'area naturale marina protetta denominata "Punta Campanella" pubblicata in G.U. n.47 del 26.02.1998 e successiva modificazione giusto decreto 13 giugno2000 pubblicato in G.U. n.195 del 21.agosto 2010;
- □ il Decreto del 12.11.1998 con il quale è stata approvata la convenzione con la quale il Ministero dell'Ambiente affida la gestione dell'area protetta al Consorzio di Gestione della Riserva Naturale Marina "Punta Campanella";
- □ il Decreto del 19.02.2014 che approva la convenzione stipulata in data 3 dicembre 2013 con la quale il Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare affida al Consorzio della Area Marina Protetta Punta Campanella la gestione dell'omonima area marina protetta;

- □ il Decreto del 30.07.2014 pubblicato in G.U. n. 195 del 21.08.2010 con il quale è stato approvato il Regolamento di Esecuzione ed Organizzazione della AMP Punta Campanella
- □ Gli atti citati in premessa
- □ La Legge quadro sulle Aree Marine Protette n.394/91;
- □ Il Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267;

DETERMINA

Per le motivazioni indicate in premessa:

□ di emettere i mandati di pagamento per le Determine nn. 195, 196, 197, 198, 199, 201, 202, 203 e 204 del 2022

IL DIRETTORE DELLA AMP DELLA CAMPANELLA DOTT. LUCIO DE MAIO

VISTO di regolarità contabile e di attestazione della copertura finanziaria.

IL DIRETTORE DELLA AMP PUNTA CAMPANELLA DOTT. LUCIO DE MAJO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo dell'Area Marina Protetta Punta Campanella dal giorno 12/04/2023 ove rimarrà per quindici giorni consecutivi.

IL DIRETTORE DELLA AMP PUNTA CAMPANELLA
DOTT: LUCIO DE MAIO